
1/ 3  

Město Český Krumlov 
náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01  Český Krumlov 
IČO: 00245836 
DIČ: CZ00246836 
bank. spojení: KB Český Krumlov, č. účtu: 19-221241/0100, VS   9903001365 
(dále jen pronajímatel) 
a 

STARNET, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích ve vložce 10801, 
oddílu C 
Žižkova 226/3, 370 01  České Budějovice 
IČO: 26041561 
DIČ: CZ26041561 
(dále jen nájemce) 
 
uzavírají po vzájemné dohodě 

 
dodatek č. 1 

ke smlouvě o nájmu části nemovitosti reg. č. 820/843/2009 ze dne 4.12.2009 
 
I. 

a) Nájemce je oprávněn na své náklady zřídit a umístit na předmětu nájmu (střeše 
domu č.p. 161, Lipová, Český Krumlov) nový příhradový stožár pro umístění 
telekomunikačních zařízení provozovaných nájemcem.  

b) Ze stávajícího stožáru, který je v jeho vlastnictví, odstraní nájemce svá 
telekomunikační zařízení tak, aby na tento stožár mohla být umístěna zařízení 
sloužící pro příjem televizního a obdobného signálu pro potřeby uživatelů domu 
č.p. 161, Lipová, Český Krumlov. 

II. 

a) V případě ukončení nájmu je nájemce povinen odstranit z předmětu nájmu stožár 
uvedený v čl. I, bod a) se všemi zařízeními na něm umístěnými, včetně veškerého 
příslušenství (kabely, přípojky apod).  

 
b) Účastníci se dále výslovně domlouvají, že nájemce nemá při skončení nájmu právo 

na náhradu žádných nákladů, které mu vznikly případným zhodnocením předmětu 
nájmu. 

 
II. 

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna. 
Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Krumlov 
č. 0195/RM12/2022 ze dne 2.5.2022.  
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou. 
 

 

 V Českém Krumlově dne 27.5.2022   V Českých Budějovicích 

 

 

  

Mgr. Dalibor Carda, starosta    Martin Ambrož, jednatel 

 

 



2/ 3  

Příloha 

 

 

 

 

 



3/ 3  

 

 


